[image: image1.png]

          НИЖНЕБАННОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

               КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.06.2014
	№
	12

Об отмене постановления № 12 от 14.06.2011    «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений , представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной службы , и соблюдении требований к служебному поведению»

На основании протеста прокурора от  30.05.2014 № 61-2014 отменить постановления № 12 от 14.06.2011    «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений , представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной службы , и соблюдении требований к служебному поведению» отменено , т.к является незаконным. Принятие данного порядка с декабря 2011 года отнесено к компетенции Губернатора области,  регулирование данных правоотношений не относится к полномочиям органов местного самоуправления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Нижнебанновского МО:                                  В.Н. Панфилов